令和２年５月 25 日 26 日

保護者 様

木津川立州見台小学校

 校 長  久保 嘉章

双方向型通信の実施のお知らせについて

平素は、本校の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

G suite for Educationの「meet」機能を活用した担任との双方向型通信につきまして、下記の

通り実施させていただきます。

記

1. 実施学年・クラス及び日時

実施学年 実施クラス 日時

６年 １組 5月29日(金) 午前9時から

６年 ２組 5月29日(金) 午前9時15分から

６年 ３組 5月29日(金) 午前9時30分から

６年 ４組 5月29日(金) 午前9時45分から

５年 １組 5月29日(金) 午前10時から

５年 ２組 5月29日(金) 午前10時15分から

５年 ３組 5月29日(金) 午前10時30分から

４年 １組 5月29日(金) 午前11時から

４年 ２組 5月29日(金) 午前11時15分から

４年 ３組 5月29日(金) 午前11時30分から

４年 ４組 5月29日(金) 午前11時45分から

３年 １組 5月29日(金) 午後1時から

３年 ２組 5月29日(金) 午後1時15分から

３年 ３組 5月29日(金) 午後1時30分から

２年 １組 5月29日(金) 午後2時から

２年 ２組 5月29日(金) 午後2時15分から

２年 ３組 5月29日(金) 午後2時30分から

１年 １組 5月29日(金) 午後3時から

１年 ２組 5月29日(金) 午後3時15分から

１年 ３組 5月29日(金) 午後3時30分から

１年 ４組 5月29日(金) 午後3時45分から

たんぽぽ学級 １組 ２組 ３組 5月29日(金) 午後4時から

2. 実施上の注意

（１） お子様の背景も映り込みます。背景の壁や掲示物などにもご注意願います。

（２） 通信が上手くいかない等もあるかと思われますが、試験的運用のため、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

（３） 裏面に、通信テストの方法がございますので、合わせてご覧下さい。